Dicitur. possiderūt quo ad usum hu. ne videantur vī. p̄ma rō. & supponit duo inēduentia que inde sequerent si hoc esset fm hu. tpe administrationis. i. dñz admi- nistrant ad ep̄atum iof. precarias. i. huiusmodi beneficia q̄ dicunt p̄carie. uel quia sic dantur q̄ sunt p̄carie. uel quia ad modū p̄carie dantur interueniēt instrumento sicut in p̄ca- ria ne fiat p̄judicium ecclie nō. ppter p̄scriptionē que ibi nul- la potest esse. sed. ppter ignorantia rerū ecclasticarū q̄ ipse diente ecclia nō repeteret res suas. xii. q. ii. sepe. aliū legit p̄ carias in p̄prio sensu fm h̄. Dic q̄ h̄ vocat idē precarias & datū clericis in remunerationē fm iof. uel dic q̄ h̄ vult diceā q̄ ea que dant ab ep̄is in beneficiū uel remunerationem nō possunt p̄scribi quia si p̄scriberent ep̄i non possent facere p̄ carias in rebus ecclie quoniam s̄il dicēt p̄scribi. cum. i. post q̄ uel q̄. aut diu. v. ii. rō. sue. p̄prietatis. & ad idem. s̄. e. iter memoratos. v. ob hoc. in fi. t. j. e. l. iubemus. trāscibere. i. possessiones ecclie diu detētas credent se p̄scripsisse. fm bu. ¶ in. i. gl. ibi. p̄scribunt. adde ad idē qđ le. & no. xii. q. ii. sepe fit. ibi uidcas. ¶ in. e. gl. ibi. cum ex officiū. adde. ad idem ex. e. ti. accedentes ubi no. viii. q̄ h̄ vēz est h̄ supiorem sed secus si cōtra parem ut in ista decre. cum ex officiū. & tūc requiriſ t. qđ dic ut no. bos. in sum. de offi. archi. §. qđ si. v. ego puto. ¶ in. e. gl. in fi. adde ubi plene de hoc. p.

Ep̄us. colendas sub. annua forte pensione. lan- tenendas. s. in b̄ficio gratis sive sine p̄fione. hu. longa. i. longissima h. p̄cūdūcū quo ad p̄scrip- tionem q̄ cedia p̄ eos possidet. nec secularis. v. opponatur. & hoc ideo dicit q̄ fm legem humanā coloni & hmōi q̄ sic detinent res alienas nunq̄ possunt p̄scribere nisi iteruertat possessionem. C. de p̄scrip. xl. an. l. male agitur. sed in rebus ecclie q̄uis coloni interuertat possessionē uel clericū de reb̄ ecclie in beneficiis habentes nō currit ob hoc p̄scriptio sic h̄ habetur apte. alia est enim ratio causarum secularium alia diuinarum. de conse. di. iii. celebratatem hu.

Dū Rūma actione. h̄ incipit. vi. ps questionis in qua p̄batur q̄ tpe hostilitatis nō currit p̄scriptō & hoc p̄bat p̄ duo. c. io. de f. pro qua. v. sicut. v. reuertēti bus dicunt postluminū reuerti qui cum ab hostibus capti esent ab eis redeunt uel redempti sunt. Et no. q̄ sunt due confessiones iūris ciuilis prodite circa illos qui ab hostib̄ capiuntur. vna est lex cor. que singit ciue ro. ab ea hora qua captus est mortuū esse. altera est postluminū que singit caput ab hostibus semper in ciuitate fuisse. Dicā aut̄ postli. a lumē & post. nam sicut lumina in domibus finem faciunt sic et impii finem lumen esse veteres voluerunt inde postli. verti dicebat qui ab eo lumine reuertebā quo missus erat iof. et hu. nō aliter. i. similiter. fm h̄. qui dicit q̄ ista littera refertur ad receptionem & ad aliquē & nō ad quālibet modū recipiē di. ¶ in. gl. postli. ibi. p̄scriptio. adde. & idem habetur extra de p̄scrip. ex transmissa. ¶ in. e. gl. ibi. nō potest agere. addo idem est. s. q̄ non currit prescriptio si ius nō redditur. ppter defectum iudicis uel rei. ff. ex qui. cau. ma. l. sed & si. §. si serie. unde utile est q̄ sup hoc. p̄testetur. C. d̄ an excep. ut p̄fectius. extra de offi. ordi. pastoralis. ad idem. i. e. in. §. p̄script. v. is autem iē. fm inno. qui hoc no. extra de p̄script. ex transmissa.